DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO SOBRE
COMPORTAMENTO ALIMENTAR EM IDOSAS: MODELO TRANSTEÓRICO E BEM-
ESTAR SUBJETIVO de autoria de SABRINA CALDAS, ANA LÚCIA GATTI, RITA MARIA
MONTEIRO GOULART, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12654

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12654